
Uživatelská
příručka
S22E450F 
S22E650D 
S23E650D 
S23E650K 
S24E450F 
S24E650PL 
S24E650XL 
S24E650DW 
S24E650MW 
S24E650XW 
S27E650D 
S27E650X 

Barva a vzhled se mohou lišit podle výrobku. Specifikace

mohou být změněny bez předchozího upozornění za

účelem zlepšení výkonu výrobku.

BN46-00480A-10



Obsah 2

Obsah

PŘED POUŽITÍM
VÝROBKU

8 Copyright
8 Ikony použité v této příručce

9 Čištění

10 Zabezpečení prostoru instalace

10 Bezpečnostní opatření pro skladování

11 Bezpečnostní opatření
11 Znaky
12 Elektřina a bezpečnost
13 Instalace 
15 Provoz

20 Správná pozice při používání výrobku 

PŘÍPRAVA 21 Kontrola příslušenství
21 Kontrola příslušenství

23 Části
23 Přední tlačítka (S22E450F / S24E450F)
25 Přední tlačítka (S24E650PL / S24E650XL / 

S24E650XW / S27E650X)
27 Přední tlačítka (S22E650D / S23E650D / 

S24E650DW / S27E650D)
29 Přední tlačítka (S23E650K / S24E650MW)
31 Opačná strana (S23E650K)
32 Opačná strana (S24E650MW)
33 Opačná strana (S22E450F / S24E450F)
34 Opačná strana (S22E650D / S23E650D / 

S24E650DW / S27E650D)
35 Opačná strana (S24E650XL / S24E650XW / 

S27E650X)
36 Opačná strana (S24E650PL)
37 Pohled z pravé strany



Obsah

Obsah 3

38 Instalace
38 Připevnění stojanu
39 Nastavení sklonu a výšky výrobku
40 Otáčení monitoru
41 Instalace soupravy pro montáž na stěnu nebo 

stolního stojanu
43 Zámek proti krádeži

PŘIPOJENÍ A POUŽÍVÁNÍ
VSTUPNÍCH ZAŘÍZENÍ

44 Před připojením
44 Kontrolní opatření před připojením

45 Připojení a používání počítače
45 Připojení k počítači
49 Připojení napájení
53 Instalace ovladače
54 Nastavení optimálního rozlišení

NASTAVENÍ OBRAZOVKY 55 Brightness
55 Nastavení možnosti Brightness

56 Contrast
56 Konfigurace hodnoty Contrast

57 Sharpness
57 Konfigurace hodnoty Sharpness

58 Eye Saver Mode
58 Konfigurace režimu Eye Saver Mode

59 Game Mode
59 Konfigurace funkce Game Mode

60 SAMSUNG MAGIC Bright
60 Konfigurace funkce SAMSUNG MAGIC Bright

62 SAMSUNG MAGIC Angle (S22E450F / 
S24E450F)

62 Konfigurace funkce SAMSUNG MAGIC Angle



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


